
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 2 9 2  

на Столичния общински съвет 

 от 10.04.2025 година 

За изменение и допълнение на Решение № 79 от 11 април 2024 

година на Столичен общински съвет. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.23, във връзка с ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Изменя свое Решение № 79 по Протокол № 08 от 11 април 2024 

година, както следва: 

1. В т.I, т.1 заличава текста „както и да се достави необходимото 

обзавеждане и оборудване, в размер на до 70 000 лв., без ДДС, във връзка с 

осъществяването на дейностите на сдружение „Българска Хънтингтън 

Асоциация“ в подкрепа на хората с редки диагнози и техните семейства. 

Необходимите СМР не представляват текущ ремонт по смисъла на т.3 от 

Решение № 367 от 23.07.2020 година на СОС. Закупените активи остават 

собственост на Столична община.“.  

2. Съществуващите точки 2 и 3 от Решение № 79 по Протокол № 08 

от 11 април 2024г. стават съответно точки 3 и 4. 

3. Създава се т.2 със следния текст: „2. Възлага на кмета на Столична 

община да достави необходимото обзавеждане и оборудване, в размер на 

до 70 000 лв., без ДДС, във връзка с осъществяването на дейностите на 

сдружение „Българска Хънтингтън Асоциация“ в подкрепа на хората с 

редки диагнози и техните семейства. Закупените активи остават 

собственост на Столична община.“. 

II. Необходимите средства по настоящото решение да се осигурят за 

сметка на бюджета на направление „Социални дейности и интеграция“, 

като същото да проведе необходимите процедури по Закона за 

обществените поръчки. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.04.2025 г., Протокол № 34, точка 34 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ВК66-10995/7/18.03.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


